[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1084 DE 11 DE FEVEREIRO 2019
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 02/2019 – PROCESSO Nº074/2019 – DISPENSA N° 059/2019

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk526924376]Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove às nove horas, reuniram-se no Setor de Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1084 de 11 de fevereiro de 2019: Josi Domingues Wienke – titular, Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo – titular e Daiana da Fontoura Nunes Machado – titular, Eliza Madeira. Onde recebemos por e mail o cancelamento do Curso, Fórum Estadual de Câmaras de Vereadores Santana do Livramento. Nada mais havendo foi encerrada a reunião.

Josi Wienke	       Tatiane do E. Santo     Daiana F. N. Machado       Eliza Madeira
Membro da CPL      Membro da CPL         Membro da CPL                  Membro da CPL

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png

CÂMARA MUNICIPAL DE

CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITU

Í

DA

PELO

DECRETO

Nº

1084

DE

11 DE FEVEREIRO

201

9

Rua General Osório, 979

–

Canguçu

–

RS

–

Cep: 96.600

-

000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

ATA Nº 0

2

/201

9

–

PROCESSO Nº0

74

/

201

9

–

DISPENSA N° 0

59

/2019

Ao

s

dez

d

ia

s

do mês

de

dezembro

de dois mil e

dezenove

às

nove

horas, reuniram

-

se n

o

Setor

de Patrimônio

da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da

Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo

Decreto Nº

10

84

de 1

1

de

fevereiro de

2019

:

Josi Domingues Wienke

–

titular

,

Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo

–

titular

e

Daiana da Fontoura Nunes Machado

–

titular

,

Eliza Madeira. Onde recebemos por e mail o

cancelamento do Curso

, Fórum Estadual de Câmaras de Vereadores Santana do Livramento

.

Nada mais h

avendo foi encerrada a reunião.

Josi Wienke

Tatiane do E. Santo

Daiana F. N. Machado

Eliza Madeira

Membro da CPL

Membro da CPL

Membro da CPL

Membro da CPL

  CÂMARA MUNICIPAL DE  CANGUÇU   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL   COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITU Í DA  PELO   DECRETO   Nº  1084   DE   11 DE FEVEREIRO   201 9   Rua General Osório, 979  –   Canguçu  –   RS  –   Cep: 96.600 - 000   DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!         ATA Nº 0 2 /201 9   –   PROCESSO Nº0 74 / 201 9   –   DISPENSA N° 0 59 /2019     Ao s   dez   d ia s   do mês   de  dezembro  de dois mil e  dezenove   às  nove   horas, reuniram - se n o  Setor  de Patrimônio  da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da  Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo  Decreto Nº  10 84   de 1 1   de  fevereiro de  2019 :  Josi Domingues Wienke   –   titular ,  Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo  –   titular   e  Daiana da Fontoura Nunes Machado  –   titular ,  Eliza Madeira. Onde recebemos por e mail o  cancelamento do Curso , Fórum Estadual de Câmaras de Vereadores Santana do Livramento .   Nada mais h avendo foi encerrada a reunião.           Josi Wienke            Tatiane do E. Santo         Daiana F. N. Machado          Eliza Madeira   Membro da CPL        Membro da CPL           Membro da CPL                     Membro da CPL